厦门市公安局集美分局交警大队

行政处罚告知公告
厦公交警公告〔2025〕第 0702 号

根据《中华人民共和国行政处罚法》第 44 条之规定，现将拟作出行政处罚决定的内容及事实、理由、依据告知如下：

现查明，以下人员因驾驶非机动车发生道路交通安全违法行为，被公安机关交通管理部门查获，未在规定期限内接受处

理。

序号 姓名 身份证（驾驶证）号 违法时间 违法地点 违法事实 强制单号

1  邓素琴 350424********0929 2020/7/4 15:32 集源路与石鼓路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321214912

2  张泽凯 350521********4530 2020/8/8 15:50 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321220897

3  陈艳 350321********3928 2025/2/14 9:38 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321242129

4  蔡荣辉 350213********0516 2025/2/20 8:55 海翔大道天马路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321241807

5
林玉婷 350424********3527 2025/3/27 9:23 集美大道杏林湾路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321246262

6  黄素平 350321********4849 2025/4/10 10:22 杏林湾杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321246454

7  陈聪 350304********315X 2025/4/10 15:19 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247827

8  张敏 350783********3528 2025/4/10 15:20 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247292

9  陈彦博 511725********0632 2025/4/10 9:45 杏林东路建南路口至曾营路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247474

10  张丽姿 352202********1022 2025/4/10 15:10 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321246684

11  陈思佳 130403********2729 2025/4/10 15:54 杏林湾杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321248171

12  李彦辉 350825********1311 2025/4/12 9:23 海翔大道天马路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247529

13  康蕾 350702********3729 2025/4/12 9:16 海翔大道天马路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247527

14  吴浩嶽 F10****35 2025/4/24 15:33 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249219

15  郑忠帅 350922********0174 2025/4/24 16:16 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249337

16  姚树生 522229********6055 2025/4/24 10:51 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321248620

17  陈荣发 520303********6033 2025/4/24 9:57 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247625

18  何青阳 430124********8361 2025/4/24 16:20 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249616

19  龚贵平 360730********5914 2025/4/24 16:25 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249790

20  谢敬鑫 500227********391X 2025/4/24 15:42 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249781

21  陈楷萱 411023********0037 2025/4/24 9:57 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249118

22
张湘芳 350424********3828 2025/4/24 15:55 杏林湾路杏锦路口

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321249306

23
麦哲纶 830000********0039 2025/4/25 15:16 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321249168

24  蔡长杰 220521********0016 2025/4/25 9:43 诚毅大街路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321248576

25  范炎娜 320682********3288 2025/4/25 8:58 诚毅大街路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249799

26  曹简 340827********5814 2025/4/26 15:21 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249320

27  张佳欣 520424********008X 2025/4/26 15:48 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249861

28  陈荣滨 350625********1019 2025/4/26 9:17 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249125

29  刘生才 350424********0916 2025/4/26 9:11 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249123

30  崔丽萍 360730********206X 2025/5/1 9:14 天水路与海翔大道路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249399

31  林晨 350802********7031 2025/5/2 8:41 天马路 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247596

32  杨崇华 360731********0819 2025/5/3 15:13 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249053

33  张勇强 350821********4216 2025/5/3 9:28 杏林湾路诚毅中路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249588

34  林宝香 350211********6528 2025/5/6 15:17 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250151

35  侯泽鑫 141181********0058 2025/5/6 15:53 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250180

36  李泽 412824********6412 2025/5/6 15:56 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250181

37
马自红 622621********1213 2025/5/6 15:09 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321250150

38  将浩 429006********3034 2025/5/8 9:25 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250763

39  邱永源 350825********4514 2025/5/8 9:42 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250868

40  柳晓树 350505********7516 2025/5/8 9:26 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250036

41  唐虹霞 431281********7245 2025/5/8 9:40 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250867

42  黄丽秋 350922********0147 2025/5/8 9:23 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250762

43  陈佩玲 350802********102X 2025/5/8 10:17 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249486

44  江小雨 361127********5743 2025/5/8 9:30 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250765

45  陈浩东 350921********0179 2025/5/9 15:49 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250393

46  庄小艳 350521********6541 2025/5/9 15:28 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249315

47  赵琳娜 350103********0104 2025/5/10 15:21 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250638

48  潘俊羿 430624********0819 2025/6/5 9:19 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252465

49  龚家宜 350723********1313 2025/6/5 16:17 浦公山东路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253130

50  刘同琳 410883********5010 2025/6/5 16:15 浦公山东路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253129

51  肖明旭 420302********0154 2025/6/6 9:54 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252819

52  徐圣昊 210212********1018 2025/6/6 9:58 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252820

53  林大晨 350425********2013 2025/6/6 16:39 浦公山东路(凤歧东）路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252900

54  汪文意 360681********4228 2025/6/6 10:08 杏林东路延伸万科路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252149

55  王鹏程 350524********4053 2025/6/6 16:32 浦公山东路(凤歧东）路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252898

56  杨征志 421023********6616 2025/6/6 16:48 浦公山东路(凤歧东）路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252903

57  陈志灿 350525********0016 2025/6/6 15:52 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253531

58  成绍钢 450921********0815 2025/6/6 16:35 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253225

59  詹镓榕 350303********3227 2025/6/6 15:49 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253530

60  江佩霞 360725********2425 2025/6/6 16:10 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253533

61  邵张宇 350721********3614 2025/6/6 15:58 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253221

62  张伦宏 360730********611X 2025/6/6 15:17 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252964

63  黄璐 362202********7545 2025/6/6 9:45 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252818

64  王徐熠 320623********4217 2025/6/12 9:34 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253684

65  胡朝友 522131********4916 2025/6/12 15:16 同集南路天凤路口至集美大道路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253326

66  张丽静 350322********1025 2025/6/12 16:22 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253405

67  陈余彬 350821********083X 2025/6/12 16:49 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254002

68  林美婷 350582********0549 2025/6/13 15:59 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253543

69  赖雅静 350628********402X 2025/6/13 8:57 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253327

70  姚郅旺 350524********8219 2025/6/13 8:48 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253294

71  刘瑞云 360924********0813 2025/6/13 15:20 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253540

72  代乐 411526********6915 2025/6/14 10:43 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253909

73  陈加云 522426********4842 2025/6/14 8:24 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252665

74  刘跃华 360781********0034 2025/6/14 10:45 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253910

75  唐志强 520324********0014 2025/6/14 9:37 杏林湾杏锦路路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254196

76  张雅洁 350426********0022 2025/6/19 16:55 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254927

77  程依扬 130828********6534 2025/6/12 15:09 同集南路天凤路口至集美大道路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253324

78  宋宇辉 230126********2512 2025/6/19 16:34 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253517

79  陈丽琳 350322********1085 2025/6/19 16:47 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253524

80  范孝天 342221********6035 2025/6/19 8:59 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254018

81  林杰冬 350521********2012 2025/6/19 16:37 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253519

82  陈仁杰 350322********1533 2025/6/20 16:42 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253504

83  曲艾雪 120103********482X 2025/6/20 16:33 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253501

84  李璇 640402********3442 2025/6/20 16:44 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253505

85  曲媛媛 362528********0042 2025/6/20 16:20 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253497

86  毛佳宁 350722********3524 2025/6/21 8:45 浦公山北路与诚毅大街交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254144

87
殷红嫣 510823********0025 2025/5/16 15:51 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321250817

88  胡南川 500232********2373 2025/6/5 15:30 杏滨路文达路口 驾驶无号牌的电动车自行车上道路行驶的 350211321252241

89  游家睿 350206********0033 2025/6/5 15:33 杏滨路文达路口 驾驶无号牌的电动车自行车上道路行驶的 350211321251103

90  陈俐竹 350781********2444 2025/6/26 9:10 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254326

91  刘冰颖 450302********1522 2025/6/26 15:14 同集南路天凤路口至集美大道路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254281

92  谢桂连 350430********4028 2025/6/26 9:20 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254101

93  柯颜青 350321********3647 2025/6/26 20:17 海翔大道天马路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255498

94  冯语姝 350481********0523 2025/6/26 20:31 海翔大道天马路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255501

95  肖海林 836073********111X 2025/6/26 10:47 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255077

96  邹建斌 360521********8032 2025/6/26 20:09 海翔大道天马路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254955

97  付姗妮 350821********0446 2025/6/26 15:25 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255967

98  王丽丽 350821********0903 2025/6/26 15:48 同集南路天凤路口至集美大道路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254286

99  司雨竹 341102********1025 2025/6/26 19:16 海翔大道天马路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254938

100  陈剑荣 350823********053X 2025/6/26 15:18 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254715

101  俞博鸿 350921********0132 2025/6/27 15:41 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254256

102  肖文 362202********7659 2025/6/27 16:17 浦公山东路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255504

103  黄银宝 350524********0525 2025/6/27 16:21 浦公山东路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255505

104
王俊凯 370611********0536 2025/6/27 9:46 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321254479

105  赵亦斐 410185********1566 2025/6/27 10:00 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254977

106  胡逢舟 360121********3111 2025/6/28 9:43 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255098

107  李俊 340721********2110 2025/6/28 9:31 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254720

108  邓宇轩 350424********6410 2025/6/28 9:34 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321254721

109  刘宜菲 130535********0840 2025/6/28 9:32 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255096

110  简志荣 350627********4019 2025/6/28 9:36 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321255437

111  卓德城 350583********6313 2025/1/1 15:29 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321239294

112  林厚岑 350723********1312 2025/3/7 9:49 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321244126

113  蓝泉 350823********1615 2025/3/22 9:44 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321245767

114  吴嘉昇 350822********6116 2025/3/21 16:12 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321245168

115  蒋伊 220723********0220 2025/3/22 9:03 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321245250

116
谭轩 450203********0715 2025/3/21 16:07 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321245167

117  杨予希 370112********0283 2024/12/26 9:06 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321235550

118  孙翔鹭 350211********3061 2025/3/15 15:31 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321245658

119  吴文杰 350825********4517 2025/3/14 16:19 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243928

120  陈永源 350881********1879 2025/3/14 15:26 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243534

121  何杨 511325********3839 2025/3/13 9:15 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321244842

122  王彦祖 350211********3019 2025/3/11 15:13 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243730

123  张腾斌 350428********6519 2025/3/7 10:41 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243375

124  傅凌晓 500101********0435 2025/3/8 10:12 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243406

非机动车不按规定载人的

125  孙阳 511324********2479 2025/3/7 9:41 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321244277

126
吴铭春 350824********1818 2025/1/10 15:37 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321239408

127  蔡桦鹏 350581********2018 2025/2/28 15:38 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243519

128  陈柏钧 350524********7416 2025/2/27 15:35 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243501

129
唐林 511523********2372 2025/2/13 15:19

杏林北路九天湖路口至杏林北路杏锦路口路

段
驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321242191

130  钟成斌 352202********4513 2025/1/2 15:52 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321239282

131  陈文鉥 350702********3754 2024/10/25 16:01 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321229918

132  江越 350783********4013 2024/12/21 10:01 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321237011

133  覃阳 452123********5520 2024/12/7 9:18 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321234828

134  杨沛哲 350206********5011 2024/12/5 15:27 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321234882

135  曾雯静 350681********652X 2024/10/10 15:20 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321226727

136  刘怡萱 350802********2027 2025/4/9 16:01 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247249

137
张焙秦 350628********1536 2025/2/13 15:24 浦公东路与浦公山路交叉口

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321241907

138  杨志鹏 361027********3014 2025/4/3 9:25 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321244983

139  童坤亮 350824********3818 2025/2/27 8:57 杏前路与杏锦路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243914

140  胡晓慧 341621********4341 2025/1/16 8:59 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321240448

141  李圆圆 342601********8039 2025/4/5 9:30 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321246963

142  朱唐杰 350125********3319 2025/4/17 10:26 杏林东路月美路口 驾驶电动自行车违反交通信号灯指示通行的 350211321247750

143
古馨 360827********7828 2025/4/10 9:07

杏林北路九天湖路口至杏林北路杏锦路口路

段
驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321246398

144  黄智尧 350783********1518 2025/4/18 9:30 杏林北路杏锦路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321248843

145
欧阳思浩 362324********151X 2025/4/18 15:33 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321248814

146  洪远鹏 350205********0013 2025/3/27 7:54 杏锦路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321246609

147  魏玉锋 372926********0053 2025/4/18 15:36 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321248815

148  陈宇霖 511525********1054 2025/5/9 16:04 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250857

149  杨庆 510525********0199 2025/5/15 15:56 浦公山东路（凤枝东）路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250733

150  朱艳梅 430522********5864 2025/5/16 10:14 同集南路印斗路口至厦门大桥桥下路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251618

151  陈铭 350802********1510 2025/5/8 9:34 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249708

152  李佳晴 130181********7621 2025/5/15 9:49 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251319

153  李平 350402********0019 2025/5/10 15:47 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250643

154  李欢 513722********5565 2025/4/24 15:51 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249068

155  杨俊涛 360824********3415 2025/5/15 15:24 同集南路天凤路口至集美大道路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251036

156  汤思琳 520330********0136 2025/5/16 10:36 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251161

157  苏怀俊 511602********2117 2025/5/6 15:28 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250153

158  刘煌宇 350322********1557 2025/4/24 15:30 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249777

159  白锦阳 350211********3018 2025/4/26 15:18 杏滨路文达路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249627

160  林璟宸 350128********0175 2025/4/24 15:45 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249782

161  曾俊 360781********5513 2025/4/24 10:20 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321249121

162  吴正阳 350982********007X 2025/5/14 15:15 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251382

163  谢晓莹 350424********6944 2025/2/21 9:07 杏前路与杏锦路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243464

164  杨兆银 522423********8933 2025/4/3 10:17 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321245573

165  吴昱 522622********0010 2025/4/5 15:24 杏林北路杏锦路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247094

166  郑润涛 350623********4515 2025/4/16 10:14 同集南路集美大道路口至印 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321248081

167  程旦 362523********3616 2025/2/13 8:44 浦公山东路（凤枝东）路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321241848

168  陈心怡 350524********4520 2025/3/30 19:30 杏林湾路诚毅东路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321243799

169  陈壬贵 350623********3411 2025/4/10 15:45 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247995

170  李天佑 350428********0014 2025/4/11 15:36 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321247984

171  丁海 360731********2636 2025/5/8 15:08 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251002

172  徐婧媛 532325********0029 2025/5/16 10:43 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251163

173  令狐利乐 520322********0157 2025/6/12 09:12 浦公山北路与诚毅北大街交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253729

174  吴谦 350802********5018 2025/6/12 10:14 同集南路天凤路口至集美大道路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253322

175  郭文青 362427********1416 2025/6/13 08:53 浦公东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253296

176  龙定忠 522425********6910 2025/5/30 10:34 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252481

177  柳昕 350206********2018 2025/6/5 11:16 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253434

以上事实有民警现场开具的行政强制措施凭证、被扣留的非机动车等证据为证。厦门市公安局集美分局交警大队将依据

下列规定对上述违法行为人作出行政处罚：

一、违法行为是“驾驶电动自行车占用机动车道行驶”的，依据《厦门经济特区道路交通安全若干规定》第 43 条第 1 款第

1 项，处以 100 元罚款；

二、违法行为是“驾驶无号牌的电动自行车上道行驶的”的，依据《厦门经济特区道路交通安全若干规定》第 43 条第 1

款第 8项，处以 300元罚款；

三、违法行为是“驾驶电动自行车违反交通信号灯指示通行的”，依据《厦门经济特区道路交通安全若干规定》第 43条

第 1款第 3项，处以 100元罚款；

178  孙腾福 350524********2555 2025/5/10 15:45 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321250642

179  李世豪 522323********0173 2025/6/6 15:31 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251954

180  古水华 362427********7811 2025/6/12 15:39 同集南路天凤路口至集美大道路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253689

181  林龙涛 350121********0199 2025/6/12 15:39 诚毅大街路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253312

182  魏智渊 410324********1918 2025/5/30 15:54 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252740

183  王俊峰 350582********8514 2025/6/12 16:23 同集南路天凤路口至集美大道路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253695

184  游建锌 350628********7511 2025/6/5 09:38 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253237

185  齐久豪 362329********3052 2025/5/23 09:55 浦公山东路（凤枝东）路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251893

186  吴佳豪 350583********0714 2025/6/5 08:46 浦公山北路与诚毅北大街交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253047

187  刘振 360828********2113 2025/6/5 16:20 浦公山东路路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253131

188  吴超俊 362204********1414 2025/5/30 10:06 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253167

189  林炜平 350628********4011 2025/5/22 16:03 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252072

190  王迪 220802********0315 2025/6/5 09:30 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321252467

191
刘汐 350402********4026 2025/5/30 09:52 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人
350211321251883

192  陈尧 500227********0014 2025/5/22 09:32 浦公山东路与浦公山路交叉口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251202

193  官嘉豪 350702********3015 2025/5/23 09:53 浦公山东路（凤枝东）路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321251892

四、违法行为是“非机动车不按规定载人”的，依据《中华人民共和国道路交通安全法》第 89条，处以 50元罚款。

对上述告知事项，违法行为人有权进行陈述和申辩。如需进行陈述和申辩，可在公告之日起七日内向厦门市公安局集美

分局交警大队（地址：厦门市集美区杏林湾路 1669 号，联系电话：0592-6075559）提出，公安机关将按规定进行复核，逾期

未提出的视为放弃陈述和申辩权利，公安机关将依法作出决定。

厦门市公安局集美分局交警大队

                                                           2025 年 7 月 16 日